
 
 

UCHWAŁA NR 481/LXXI/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm ) w związku z art.6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), Rada Gminy 
Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 343/XLVIII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczania 
inkasentów, wynagrodzenia za inkaso zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 404/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 481/LXXI/2023 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Imienny wykaz sołtysów, którym powierza się inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Lp. Sołectwo Sołtys 
1 Dąbrowa Człuchowska Maria Matuszczak 
2 Garbek Mirosława Reszka 
3 Lisewo Felicja Bałyszak 
4 Łubianka Bronisław Żmuda Trzebiatowski 
5 Nowa Wieś Ewelina Krawczyk 
6 Pakotulsko Henryk Michałowski 
7 Płaszczyca Anita Tomczyk 
8 Pawłówko Honorata Guzińska 
9 Przechlewko Sylwia Wielgosz 
10 Przechlewo Ewa Gwiżdż 
11 Rudniki Adam Szostak 
12 Sąpolno Anna Dorszyńska  
13 Szczytno Wiesław Ossowski 
14 Żołna Mariola Michałowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4113


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-07T12:24:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




